
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

 ХІV СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2660

19.08.2025                 м. Хуст

Про надання дозволу гр. Павлик Р. Я.
на  розробку  проекту  землеустрою
щодо  відведення  земельної  ділянки,
цільове призначення якої змінюється 

Розглянувши  заяву  громадянина  Павлик  Романа  Ярославовича,
зареєстровану  адміністратором  центру  надання  адміністративних  послуг
виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  за  вхідним  №1174981  від  18
червня 2025 року про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою
щодо  відведення  земельної  ділянки  комунальної  власності  з  метою  зміни
цільового призначення,  наданої у користування заявнику на підставі Договору
оренди земельної ділянки від 11 березня 2025 року за №0887 (право оренди
зареєстроване  у  Державному  реєстрі  речових  прав  на  нерухоме  майно  за
номером  запису  про  інше  речове  право:  59025617,  реєстраційний  номер
об’єкта  нерухомого  майна:  3025208621108),  керуючись  п. 34  ч. 1  ст. 26,
статтями 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до статей 12, 20, 83, 186 Земельного кодексу України, статей 19, 26,
50 Закону України «Про землеустрій»,  частини 4  статті  24 Закону України
«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  враховуючи  витяг  з  плану
зонування  міста  Хуст  від  12  червня  2025  року  та  висновок  постійної
депутатської комісії  з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати  громадянину  Павлик  Роману  Ярославовичу,  реєстраційний
номер облікової картки платника податків –  3317109754, дозвіл на розробку
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, площею 0,0105 га,
кадастровий  номер  –  2110800000:01:018:0147,  розташованої  за  адресою:
Закарпатська  область,  Хустський  район,  м. Хуст,  вул. А. Волошина,  48 А,
цільове  призначення  якої  змінюється  із  земель  для  будівництва  та
обслуговування інших будівель громадської  забудови (код згідно КВЦПЗ –
03.15)  на землі   для будівництва та обслуговування будівель торгівлі  (код
згідно КВЦПЗ – 03.07).

2. Громадянину Павлик Роману Ярославовичу:



2.1 укласти  договір  на  проведення  робіт  по  розробці  вищезазначеної
документації  з  суб’єктом  господарювання,  що  відповідно  до  закону  має
ліцензію на проведення робіт із землеустрою. 

2.2 подати на розгляд та затвердження черговій сесії Хустської міської
ради розроблений та погоджений в  установленому законом порядку проект
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  зі  зміною  цільового
призначення.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови        Василь ГУБАЛЬ

2


